
1

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2° MASSAIA
Corso Umberto I°, 70 - 80046    San Giorgio a Cremano   (NA)

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Fax 081276440
Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q – Sito Web: ic2massaia.gov.it

------

------Spett.
PLATYPUS TOUR S.r.l.
Via A. Migliaccio, 105
80070  Barano d’ Ischia

info@platypustour.it

Al sito Web

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione provvisoria per la fornitura dei servizi di trasporto, viaggio e soggiorno
per la realizzazione del Viaggio di Istruzione classi 5^ Scuola Primaria – CAMPO SCUOLA ISCHIA
Periodi: 26/27/28 aprile 2017 - 08/09/10 maggio 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo--‐contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il D. Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione
delle Direttive 2004/17/CE – e successive modificazioni”;

VISTO il Bando di gara prot. n° 1107 del 16/02/2017 con il quale sono state invitate ditte del settore;

VISTO il verbale di apertura buste redatto in data 24/02/2017 prot. 1358;

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara

DETERMINA

Di aggiudicare, in VIA PROVVISORIA, la gara per la fornitura dei servizi di trasporto, viaggio e soggiorno per la
realizzazione del Viaggio di Istruzione classi 5^ Scuola Primaria – CAMPO SCUOLA ISCHIA –
periodi: 26/27/28 Aprile e  08/09/10 maggio 2017 a:

PLATYPUS TOUR S.r.l. Via A. Migliaccio, 105                     80070  Barano d’ Ischia

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni dalla data
di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola. Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa
definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo De Rosa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2,

del Decreto Legislativo n. 39/93

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001368 - 27/02/2017 - C14 - Contabilità general - U


